
DZM.  532.39.2023 

POSTANOWIENIE Nr 76/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ZAMOŚCIU II 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 
w sprawie zmian w podziale Gminy Biłgoraj na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 11 oraz 13a § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Zamościu II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Biłgoraj na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem 60/2023 Komisarza Wyborczego w Zamościu II z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie podziału 
Gminy Biłgoraj na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 3715): 

- w obwodzie głosowania Nr 4 poprzez wyłączenie z jego opisu: Zagrody Dąbrowickie, 

- w obwodzie głosowania Nr 10 poprzez wyłączenie z jego opisu: Jachosze, 

- w obwodzie głosowania Nr 11 poprzez wyłączenie z jego opisu: Cyncynopol, 

§ 2. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej w Gminie Biłgoraj: 

- nazwa siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 otrzymuje brzmienie: Klub Aktywności Lokalnej 
w Dylach, Dyle 42A, 23-400 Biłgoraj. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Biłgoraj, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Zamościu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Zamościu II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Zamościu II. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Zamościu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Biłgoraj. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Zamościu II 

 
 

Marek Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B432A29B-F911-4441-A24D-29897BBA1231. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 76/2023 

Komisarza Wyborczego w Zamościu II 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Biłgoraj na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Andrzejówka, Bukowa Szkoła Podstawowa w Bukowej, Bukowa 98, 
23-400 Biłgoraj 

2 Korytków Duży Szkoła Podstawowa w Korytkowie Dużym, 
Korytków Duży 118, 23-400 Biłgoraj 

3 Gromada Szkoła Podstawowa w Gromadzie, Gromada 
141, 23-400 Biłgoraj 

4 Dąbrowica, Kolonia Sól od nr 97 do 
końca 

Szkoła Podstawowa w Dąbrowicy, 
Dąbrowica 138a, 23-400 Biłgoraj 

5 Ciosmy Budynek szkoły w Ciosmach, Ciosmy 77c, 
23-400 Biłgoraj 

6 Brodziaki, Edwardów, Smólsko Duże, 
Smólsko Małe 

Szkoła Podstawowa w Smólsku, Smólsko 
Małe 45, 23-400 Biłgoraj 

7 Korczów, Okrągłe Szkoła Podstawowa w Korczowie, Korczów 
1b, 23-400 Biłgoraj 

8 Dereźnia Majdańska, Dereźnia 
Solska, Dereźnia-Zagrody, Podlesie 

Szkoła Podstawowa w Dereźni Solskiej, 
Dereźnia Solska 1a, 23-400 Biłgoraj 

9 Ruda Solska, Ruda-Zagrody, Wola 
Dereźniańska 

Szkoła Podstawowa w Woli Dereźniańskiej, 
Wola Dereźniańska 93, 23-400 Biłgoraj 

10 Nowy Bidaczów, Stary Bidaczów Szkoła Podstawowa w Starym Bidaczowie, 
Stary Bidaczów 42, 23-400 Biłgoraj 

11 Dyle, Ignatówka, Kajetanówka, Rapy 
Dylańskie, Teodorówka, Żelebsko 

Klub Aktywności Lokalnej w Dylach, Dyle 
42A, 23-400 Biłgoraj 

12 Hedwiżyn, Ratwica, Wola Duża, 
Wola Mała, Wolaniny 

Szkoła Podstawowa w Hedwiżynie, 
Hedwiżyn 88b, 23-400 Biłgoraj 

13 Sól od nr 1 do nr 199, Kolonia Sól od 
nr 1 do nr 96d 

Remizo-świetlica OSP w Soli, Sól 87, 23-400 
Biłgoraj 

14 Sól od nr 200 do końca Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola w 
Soli, Sól 279, 23-400 Biłgoraj 

15 Nadrzecze Remizo-świetlica, Nadrzecze 34a, 23-400 
Biłgoraj 

16 Majdan Gromadzki Świetlica wiejska, Majdan Gromadzki 14E, 
23-400 Biłgoraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B432A29B-F911-4441-A24D-29897BBA1231. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Wielka litera DZM
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

		2023-08-11T06:40:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




